РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2020 года                            с.Юксеево                                             № 43-239
Об избрании  заместителя председателя Юксеевского

сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствии со статьёй  24 п.3  Устава Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края и  Регламентом Совета депутатов,
  Юксеевский сельский Совет депутатов пятого созыва   РЕШИЛ:
          1.Избрать заместителем председателя Юксеевского сельского Совета депутатов  пятого созыва  депутата  от Юксеевского  многомандатного  избирательного округа   № 1     Кухарец Николая Николаевича.
         2.Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию  (обнародованию) в   «Ведомостях  муниципальных органов Юксеевского сельсовета  Большемуртинского района  Красноярского края».
Председатель

Юксеевского сельского Совета депутатов                                    Т.И. Унтилова
Глава  сельсовета                                                                                       В.Р.Кин